
UCHWAŁA NR 671/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy miasta Siemianowice Śląskie za rok 
2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40. z późn. zm.) oraz art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala:  

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Siemianowice Śląskie za rok 2022  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich 

 
 

Adam Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 1



Sprawozdanie z „Programu współpracy miasta Siemianowice Śląskie na rok 2022 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie”.

Spis treści
Informacje Ogólne................................................................................................................................. 1
Współpraca finansowa.......................................................................................................................... 4
Współpraca pozafinasowa.....................................................................................................................4
Wybrane projekty, zadania i akcje realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi..... 5
Współpraca realizowana przez poszczególne jednostki w roku 2022.................................................. 6
Lista załączników................................................................................................................................ 11

Informacje Ogólne

Program był realizowany na podstawie uchwały nr 411/2021 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

miasta Siemianowice Śląskie na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie"

Konsultacje do tworzenia Programu odbywały się zgodnie z zarządzeniem nr 2434/2021, trwały od 28 

września 2021 r. do 8 października 2021r. W spotkaniu w ramach konsultacji wzięło udział 12-cioro 

przedstawicieli organizacji pozarządowych

Ogólna liczba i struktura organizacji pozarządowych z siedzibą w Siemianowicach Śląskich:

a) 19 - liczba stowarzyszeń zwykłych (wg ewidencji stowarzyszeń zwykłych stan na 31.12.2022)

b) 30 (w tym 10 nieaktywnych) - uczniowskich klubów sportowych i klubów (wg ewidencji uczniowskich 

klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie 

przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, działających na podstawie ustawy o sporcie stan na 

31.12.2022)

c) 135 w tym 18 w likwidacji - liczba organizacji wpisanych w Krajowy Rejestr Sądowy zarejestrowanych 

na terenie Siemianowic Śląskich, (na postawie danych publikowanych w bazie krs dostęp 

 na dzień 31.12.2022.https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html

Organizacje pozarządowe: fundacje, stowarzyszenia, kluby sportowe w roku 2022 współpracowały z 

1 z 11

Załącznik do uchwały Nr 671/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 1



gminą w obszarach: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w szczególności, profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych, narkomanii oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, ochrony i promocji 

zdrowia, zakresie opieki nad dziećmi do lat 3, działalności na rzecz niepełnosprawnych, pomocy 

społecznej, prowadzenie świetlic dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych i o niskim statusie 

materialnym, świetlic integracyjnych i środowiskowych, połączonych z dożywianiem

i pomocą materialną, prowadzenie ośrodka wsparcia w formie dziennego domu pomocy społecznej, 

rozwój i wsparcie rodzinnych form pieczy zastępczej, udzielanie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, prowadzenia działalności charytatywnej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

działań na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

Uzyskane wskaźniki realizacji Programu Współpracy:

Wskaźnik liczby wniosków o patronat prezydenta miasta Siemianowice Śląskie, które wpłynęły do tych 

którym przyznano patronat: 58/57.

Liczba ofert, które spełniły wymogi formalne w otwartych konkursach ofert: 100, liczby wszystkich 

złożonych ofert: 100.

Wskaźnik liczby złożonych wniosków w trybie poza konkursowym na podstawie art. 19 a Ustawy, do liczby 

podpisanych umów wynosi: 42/40.

Wskaźnik liczby zrealizowanych zadań dofinansowanych z dotacji do liczby podpisanych umów: 122/127.

Liczba spotkań z organizacjami pozarządowymi 40.

Wybrane przedsięwzięcia realizowane w ramach grantów i konkursów realizowane przez organizacje 

pozarządowe w ramach konkursów i grantów:

• Prowadzenie zajęć świetlicowych dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i zagrożonych 

problemem alkoholowym

• Prowadzenie działań na rzecz rodziny i zastępczych środowisk rodzinnych

• Prowadzenie zajęć świetlicowych dla osób dorosłych z obniżoną sprawnością 

intelektualną i ruchową

• Udzielanie pomocy osobom najbiedniejszym i bezdomnym, rodzinom wielodzietnym, organizacja 

posiłków dla osób będących w trudnej sytuacji życiowej

• Organizowanie pomocy osobom dotkniętym chorobami prowadzącymi do

2 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 2



niepełnosprawności

Zapewnianie pobytu osób powyżej 24 roku życia, w dziennym domu pomocy

społecznej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, psychiczną i niepełnosprawnościami 

sprzężonymi

Nieodpłatna dystrybucja artykułów spożywczych wśród najbardziej potrzebujących mieszkańców 

Siemianowic Śląskich, w ramach Realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 

Udzielanie pomocy psychospołecznej i prawnej rodzinom dotkniętym problemem uzależnień 

Prowadzenie łaźni i pralni dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Siemianowic Śląskich 

Udzielanie pomocy psychospołecznej w formie obozów terapeutycznych rodzinom dotkniętym 

problemem uzależnienia od alkoholu

Rehabilitacja dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej wraz ze świadczeniem 

poradnictwa psychologicznego

Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej

Organizacja opieki nad dziećmi do lat 3

Prowadzenie świetlicy integracyjnej do 20 osób niezdolnych do pracy z tytułu wieku lub całkowicie 

niezdolnych do pracy, niepełnosprawnych intelektualnie i psychicznie i z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi

Współorganizacja Metropolitalnego Śniadania Wielkanocnego, Metropolitalnej Wigilii dla 

Samotnych

Wyjazd integracyjny dla dzieci niepełnosprawnych z opiekunami

Wyjazd integracyjno - wakacyjnego dla podopiecznych świetlic środowiskowych, środowiska 

zagrożonych uzależnieniami

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym w różnych sportach, na poszczególnych 

szczeblach rozgrywek, prowadzonych przez odpowiednie związki sportowe 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Edukacja artystyczna dzieci i młodzieży na terenie Siemianowic Śląskich

Organizacja Akademickich Mistrzostw Polski w Futsalu Mężczyzn

Organizacja Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wraz z Hufcem ZHP Siemianowice 

Śląskie

Podtrzymanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej

3 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 3



• Wyjazdu kulturalno - edukacyjne dla seniorów

• Siemianowickie Wakacje z AZS

• Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Młodziczek 2008/2009 i Drużyn Juniorsko-Seniorskich 

"Siemianowice Śląskie 2022"

• Organizacja udziału w turniejach, zawodach i promocji sportu w wybranych dziedzinach w tym: 

piłka nożna, siatkówka, hokej na trawie, taekwondo, karatekyokushin, pływanie, szermierka.

• Spartakiada osób niepełnosprawnych

• Warsztaty świąteczne polsko-ukraińskie

Współpraca finansowa

Wartość przyznanych i wydatkowanych środków finansowych za rok 2022 w szczegółach z 

uwzględnieniem zwrotów (realizowanych również w 2023r.) zawierają:

• tabela nr 1 - przygotowanie i realizacja Wydział Kultury i Sportu, kwota przyznana 746 574 zł, 

kwota wydatkowana i rozliczona 731 833 zł

• tabela nr 2 - przygotowanie i realizacja Wydział Polityki Społecznej, kwota przyznana

1 169 106 zł, kwota wydatkowana i rozliczona (po uwzględnieniu zwrotów w tym rozliczonych do 

lutego 2023) 1086 846 zł

• tabela nr 3 - przygotowanie i realizacja Wydział Zarządzania Kryzysowego, kwota przyznana i 

rozliczona 20 000 zł, 

Organizacje pozarządowe mogą również korzystać z preferencyjnych warunków korzystania z obiektów 

będących w dyspozycji jednostek miejskich zgodnie z regulaminami i cennikami. Takie możliwości były w 

Siemianowickim Centrum Kultury, Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, Bibliotece Miejskiej.

Współpraca pozafinasowa

Formy współpracy pozafinansowej - realizowane przez komórki Urzędu Miasta oraz jednostki miejskie:

• informowanie o możliwościach pozyskiwania środków finansowych, w ramach budżetu gminy 

oraz z innych źródeł niż budżet Miasta oraz konsultacje w tym zakresie

• uczestnictwo we wspólnych inicjatywach organizowanych zarówno przez Urząd Miasta, jak i 

organizacje

• uczestnictwo przedstawicieli organizacji pozarządowych w zespołach opiniujących, komisjach,

4 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 4



• preferencyjne warunki korzystania z miejskiej bazy sportowej oraz bazy lokalowej 

Siemianowickiego Centrum Kultury, Biblioteki Miejskiej, Muzeum Miejskiego, MDK Jordan

• promocja aktywności siemianowickich organizacji pozarządowych poprzez możliwość publikacji 

informacji dotyczących ich działalności w: miejskim Internetowym Serwisie Informacyjnym i 

Siemianowickim Informatorze Organizacji Pozarządowych, miejskich portalach 

społecznościowych („Siemianowice Śląskie na sportowo" oraz „Siemianowice Dobre bo 

Śląskie", a także na łamach czasopisma samorządowego „Głos Miasta", kanału Siemianowickiej 

Telewizji.

• Organizacja szkoleń z zakresu działania organizacji pozarządowych.

• Publikowanie informacji na temat ogłaszanych przez Siemianowice Śląskie konkursów, w 

których oferty mogą składać organizacje pozarządowe na stronach Siemianowickiego 

Informatora Organizacji Pozarządowych www.siop.siemianowice.pl

• publikowanie i aktualizowanie bazy organizacji pozarządowych, z podstawowymi informacjami 

na stronie Siemianowickiego Informatora Organizacji Pozarządowych

• Informacje skierowane od organizacji pozarządowych kierowane są poprzez publikacje na 

stronie Siemianowickiego Informatora Organizacji Pozarządowych, przesyłane są bezpośrednio 

na adresy mailowe organizacji, w szczególnych przypadkach również poprzez sms.

• Informacje o potrzebach akcjach i wydarzeniach organizacji pozarządowych są umieszczane w 

mediach miejskich, w szczególnych przypadkach kierowane są również drogą smsową do 

wszystkich mieszkańców lub wybranej grupy np. seniorów.

Wybrane projekty, zadania i akcje realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi

• Piknik militarny z Rosomakiem - Fundacja Grot,

•Metropolitalne Śniadania Wielkanocne dla Samotnych oraz Metropolitalna Wigilia dla Samotnych

• Bieg na orientację „od Serca do Serca" - Fundacja Piastun Wyrównywanie Szans

• Akcji Lato 2022 i Zima 2022

• Silesia Marathon oraz 3 biegi rekreacyjne (Lata, Jesieni, Mikołajek i Mikołajów), spotkanie z 

Kajetanem Duszyńskim (współpraca z Klubem Wolontariusza MERIT ze stowarzyszenia 

PROMeritum oraz młodzież z II Liceum Ogólnokształcącego im. J. Matejki);

• Warsztaty Siemianowickich Organizacji w ramach Industriady oraz Dni Siemianowic.

5 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 5



• Piknik Zdrowia - akcja coroczna koordynowana przez Wydział Polityki Społecznej

• „Paczuszka dla staruszka" - akcja koordynowana przez wolontariuszy Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej

•Posiłki Świąteczne w formie paczek dla potrzebujących - Śląskie Stowarzyszenie Charytatywne 

„Przystań",

•Tyty dla pierwszoklasistów - Stowarzyszenie Mieszkańców Siemianowic,

•Jadłodzielnia - projekt realizowany przez Fundacje Piastun Wyrównywanie Szans

•Szlachetna Paczka

•WOŚP-Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

•Konkurs Barwy Wolontariatu 2022

• Obchody Dnia Seniora, Siemianowicki Kampus Seniora.

• Roześmiane Podwórko

• Humań Fest - koncert charytatywnych

• Heaven Wins

• Uniwersytet dla Seniora - spotkania otwarte

• Organizacja i prowadzenie punktu noclegowo - wytchnieniowego dla uchodźców z Ukrainy. We 

współpracy z Fundacją na Rzecz Bezpieczeństwa i Obronności Kraju Grot oraz Fundacją Piastun 

Wyrównywanie Szans - która odpowiadała za organizację pracy wolontariuszy.

• Pomoc dla Ukrainy organizowana była również na terenie Siemianowic Śląskich przez: 

Stowarzyszenie Siemianowice dla Ukrainy oraz Śląską Wioskę Humanitarną. Dary i wsparcie 

pochodziło od wielu firm oraz mieszkańców.

Współpraca realizowana przez poszczególne jednostki w roku 2022..

Siemianowickie Centrum Kultury

Współpraca dotyczyła współorganizacji koncertów, warsztatów, wykładów. SCK udostępniało sale pomoc 

merytoryczną, techniczną, sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy.

Regularna współpraca przy organizacji spotkań Pełnomocnika ds. Organizacji Pozarządowych w celu 

6z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 6



przeprowadzania roboczych spotkań z siemianowickimi NGOsami. Siemianowickie Centrum Kultury 

współpracowało z 16-toma organizacjami pozarządowymi, przy organizacji 93 wydarzeń.

Lista stowarzyszeń z którymi SCK współpracowało w 2022 roku:

• Śląskie Stowarzyszenie Kulturalne Osób Niepełnosprawnych

• Towarzystwo Przyjaciół Siemianowic Śląskich

• Fundacja Nowy Świat

• Chorągiew Śląska ZHP, Komenda Hufca Siemianowice Śląskie

• Stowarzyszenie Przyjaciół Pałacu Donnersmarcków

• Stowarzyszenie Siemianowice dla Ukrainy

• Szkoła Artystyczna Muzykalnie

• Siemianowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku

• Fundacja Grot

• Fundacja FUTPRT

• Parafia Rzymsko-Katolicką Świętego Krzyża

• Fundacja Dzieło Nowego Tysiąclecia

• Stowarzyszenie Miasto To Coś Więcej

• Fundacja Kultury i Sportu „44"

• Stowarzyszeniem Wrazidlok

• Klaster Innowacji Społecznych

Lista wydarzeń współorganizowanych przez Siemianowickie Centrum Kultury z siemianowicki 

organizacjami:

• Byzuch ŚSKON w SCK Willi Fitznera x 10

• Kolędowanie w Filii Fitznera,

• „Artystyczny senior", warsztaty w SCK Parku Tradycji x 35

• 30 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

7 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 7



• Konferencja „Oblicza rewitalizacji"

• Koncert charytatywny w Amfiteatrze

• Koncert - egzamin końcowy

• Współpraca przy kręceniu teledysku w SCK Zameczek, próby chóru (20.09-20.06), spotkania w roku 

akademickim 2022/2023x9

• Piknik militarny

• Organizacja warsztatów dla dzieci z Ukrainy (12.07-19.08)/12 spotkań

• Spotkania w Willi Fitznera

• Koncert z okazji Dnia papieskiego

• Współpraca The End of Summer

• Wydarzenie "Będzie dobrze" w SCK Zameczku (19 - 30.09)/14

• Wykłady o tematyce historycznej w SCK Zameczku x 2/ 2 spotkania

• Spacer po koloniach robotniczych

W 2022r. roku 23 organizacje korzystały z wynajmu w obiektach Siemianowickiego Centrum Kultury

W przypadku wynajmu dla organizacji społecznych, których siedziba lub działalność związana jest z 

terenem Siemianowic Śląskich stosowane są preferencyjne stawki, zgodne z zarządzeniem nr 13 

Dyrektora SCK z 2021r.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Obszary współpracy, wynajem obiektów na treningi i zawody sportowe na preferencyjnych warunkach, 

spotkania z organizacjami pozarządowymi, realizacja przedsięwzięć we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, pomoc osobowa przy współorganizacji imprez.

Liczba przedsięwzięć realizowanych we współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 15.

Liczba organizacji korzystających z wynajmu: 15 klubów sportowych.

Formy współpracy pozafinansowej, wynajem obiektów na preferencyjnych warunkach zgodnie z 

regulaminem, pomoc osobowa przy współorganizacji imprez.

8 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 8



Projekty i akcje realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi:

• Spartakiada Młodzieży z Niepełnosprawnością,

• Integracyjny Turniej Piłki Nożnej,

• Turniej Piłki Siatkowej WOŚP,

• Superpuchar Polski w Futsalu

• Bieg uliczno-crossowy "9-tka Siemiona"

• Metropolitarny Turniej „6" Piłkarskich

• Cykl Biegów „Cztery Pory Roku" - Wiosna - Lato - Jesień - Zima

• Silesia Marathon

Młodzieżowy Dom Kultury im. H. Jordana

Formy współpracy: wynajem pomieszczeń na zasadach współpracy, wspólnie organizowanie działań i 

akcji.

Wybrane akcje i zadania współorganizowane z klubami i organizacjami pozarządowymi:

• Działania na rzecz seniorów - współpraca z klubem emerytek Śródmieście siedziba w MDK od 1986 

roku, działalność na rzecz integracji w środowisku lokalnym, wzmacnianie więzi rodzinnych, 

odpowiedzialnego pełnienia ról społecznych, wrażliwości na los osób starszych oraz samotnych,

• Wspólne działania: występy wychowanków MDK podczas uroczystości rocznicowych Klubu 

Emerytek, Śląskiego Stowarzyszenia Kulturalnego Osób Niepełnosprawnych, Siemianowickiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku

• Organizacja wsparcia dla Schroniska dla zwierząt w Sosnowcu, akcje wspólne mające na celu 

uwrażliwienie dzieci na los zwierząt i wyrabianie poczucia odpowiedzialności.

• Działania Związeku Dużych Rodzin „Trzy Plus", organizacja zabaw tanecznych z poczęstunkiem 

podczas półkolonii letnich i zimowych. Projekt wspólny: „Nauka tańca towarzyskiego dla 

seniorów".

• Organizacja na terenie Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordan spotkań i projektów 

Siemianowickiej Organizacji Harcerskiej. Wskazywanie patriotycznych wzorców podopiecznym 

9 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 9



Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordan, co jest jednym z priorytetów działalności placówki 

i efektem wypracowanych kontaktów.

• Współudział w akcjach charytatywnych z Fundacją Piastun Wyrównywanie Szans np. „Pomagamy 

Gabrysiowi".

• Udział w projekcie Stowarzyszenia Domus Orientaus wspierający dzieci na Bliskim Wschodzie 

organizacja akcji o charakterze charytatywnym: „Miś Wojtek pomaga dzieciom w Syrii" - 

finansowe wsparcie działań edukacyjnych na rzecz dzieci w Aleppo. Współpraca z 

Stowarzyszeniem Dom Wschodni.

• Udział w projekcie, polegający na akcji edukacyjnej oraz zasadzeniu 100 sadzonek krokusów - 

symbolizujących dzieci Holocaustu. Współpraca z Fundacją Holocaust and Eductian Trust

• Akcje charytatywne na rzecz poszkodowanej ludności Ukrainy współpraca ze stowarzyszeniem! 

„Siemianowice dla Ukrainy" oraz Śląska Wioska Humanitarna.

Miejska Biblioteka Publiczna im. A. Szaneckiej

Formy współpracy z organizacjami: wsparcie merytoryczne, udostępnianie pomieszczeń, przestrzeni oraz 

sprzętu, współorganizacja spotkań. Współpraca z Fundacją Stajnia, Śląskim Stowarzyszeniem Kulturalnym 

Osób Niepełnosprawnych w Siemianowicach Śląskich, Stowarzyszeniem Wrazidlok, Stowarzyszeniem 

Mieszkańców Siemianowic, Towarzystwo Przyjaciół Siemianowic, Siemianowicki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku.

Realizowane były zadania i spotkania na rzecz społeczności lokalnej w tym seniorów w ramach programu 

grantowego BLISKO.

Pływalnia Miejska

Współpraca z Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym Oddział Siemianowice Śląskie w obszarze 

działalności związanej z ratownictwem wodnym, która prowadzona była w formie pozafinansowej.

W ramach współpracy organizowano:

• zajęcia dziecięcej grupy ratownictwa wodnego,

• kurs młodszego ratownika WOPR,

lOz 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 10



• kurs ratownika WOPR,

• Potyczki Dziecięcych Grup Ratownictwa WOPR z udziałem zawodników z Siemianowic Śląskich

Muzeum Miejskie w Siemianowicach Śląskich

Współpraca z Siemianowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku w ramach organizacji Muzealnej Akademii 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Lista załączników

Załącznik nr 1 - Wartość przyznanych i wydatkowanych środków finansowych za rok 2022 w szczegółach z 

uwzględnieniem zwrotów realizowanych również w 2023r, Wydział Kultury i Sportu

Załącznik nr 2 - Wartość przyznanych i wydatkowanych środków finansowych za rok 2022 w szczegółach z 

uwzględnieniem zwrotów realizowanych również w 2023r, Wydział Polityki Społecznej.

Załącznik nr 3 - Wartość przyznanych i wydatkowanych środków finansowych za rok 2022 w szczegółach z 

uwzględnieniem zwrotów realizowanych również w 2023r, Wydział Zarządzania Kryzysowego

llz 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 11



Strona 1

Wydział Kultury i Sportu kwoty przyznane i wydatkowane
lp. nazwa zadania

uwagi

1

2

3

4

5

6

nazwa organizacji
pozarządowej

podstawa prawna
(nr art ustawy*)

kwota
przyznana

kwota
wydatkowa
na po
uwzględnie
niu
zwrotów

Uczniowski Klub
Sportowy
Wołodyjowski

Udział w rywalizacji
sportowej UKS
WOŁODYJOWSKI –
SZPADA

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

16 500,00 16 500,00

Uczniowski Klub
Sportowy
Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w pierwszym
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
rocznik 2012

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 237,80 4 237,80

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w pierwszym
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
rocznik 2011

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 985,80 3 985,80

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w pierwszym
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
rocznik 2010

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 465,80 4 254,60

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w pierwszym
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
rocznik 2008 i starsi

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 813,80 4 491,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach piłki ręcznej
kobiet w kategorii
seniorek na szczeblu II
ligi, w drugiej rundzie
sezonu 2021/2022

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

11 500,00 11 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 12



Strona 2

7

8

9

10

11

12

13

14

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach o
Mistrzostwo Śląska w
piłce ręcznej juniorek w
drugiej rundzie sezonu
2021/2022 oraz meczach
fazy play off

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 500,00 3 500,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach o
Mistrzostwo Śląska w
piłce ręcznej młodziczek
w drugiej rundzie sezonu
2021/2022 oraz meczach
fazy play off

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 500,00 4 500,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny Seniorów w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
organizowanych przez
Polski Związek Hokeja na
Trawie

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

17 400,00 17 400,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny Juniorów w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
organizowanych przez
Polski Związek Hokeja na
Trawie

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

19 100,00 13 935,99

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny Juniorów
Młodszych w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
organizowanych przez
Polski Związek Hokeja na
Trawie

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 000,00 6 951,30

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny Młodzików w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
organizowanych przez
Polski Związek Hokeja na
Trawie

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 500,00 5 500,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny Maluchów w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
organizowanych przez
Polski i Śląski Związek
Hokeja na Trawie

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 000,00 3 000,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny Dzieci w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
organizowanych przez
Polski i Śląski Związek
Hokeja na Trawie

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 000,00 2 994,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 13



Strona 3

15

16

17

18

19

20

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie w
piłce nożnej w kategorii
żaków młodszych (F2) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 400,00 4 400,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie w
piłce nożnej w kategorii
żaków (F1) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 400,00 4 400,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie w
piłce nożnej w kategorii
orlik młodszy (E2) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 100,00 6 100,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie w
piłce nożnej w kategorii
orlik (E1) w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 800,00 5 800,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie w
piłce nożnej w kategorii
młodzik (D1) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 500,00 6 500,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie w
piłce nożnej w kategorii
trampkarz (C1) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 800,00 6 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 14



Strona 4

21

22

23

24

Siemianowicki
Klub Kyokushin
Karate

Udział w rywalizacji
sportowej
Siemianowicki Klub
Kyokushin Karate –
Karate Kyokushin

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 500,00 7 500,00

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
Trampkarza rocznika
2007 w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2021/2022 runda
wiosenna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 000,00 3 872,99

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
Młodzika Starszego
rocznika 2009 w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2021/2022 runda
wiosenna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 100,00 3 704,69

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
Młodzika Młodszego
rocznika 2010 w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2021/2022 runda
wiosenna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 000,00 3 762,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 15



Strona 5

25

26

27

28

29

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Orlika
Starszego rocznika 2011
w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2021/2022 runda
wiosenna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 800,00 3 384,74

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Orlika
Młodszego rocznika 2012
w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2021/2022 runda
wiosenna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 300,00 3 136,33

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Żaka
rocznika 2013 w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2021/2022 runda
wiosenna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 000,00 2 725,30

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
seniorzy kl. A i kl. B
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

21 000,00 20 904,46

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii junior
młodszy B1 R 2005
prowadzonych przez
ŚZPN Podokręg Katowice
w pierwszym półroczu
2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 500,00 6 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 16



Strona 6

30

31

32

33

34

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii junior
młodszy B2 R 2006
prowadzonych przez
ŚZPN Podokręg Katowice
w pierwszym półroczu
2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 000,00 6 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
młodzik starszy D1 R
2009/2010
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 000,00 6 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii orlik
starszy E1 R 2011
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 000,00 4 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii orlik
starszy E1 R 2011/2012
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 000,00 4 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii orlik
młodszy E2 R 2012/2013
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 500,00 3 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 17



Strona 7

35

36

37

38

39

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Żaki
F1 R 2013/2014
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 500,00 4 500,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Żaki
F2 R 2014/2015
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 500,00 4 500,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w tenisie
stołowym w kategorii
WTK, MŚ i IV Liga
seniorów prowadzonych
przez Śląski Związek
Tenisa Stołowego w
Katowicach w pierwszym
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
Siemion przy SP
nr 4
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach piłki
ręcznej zawodników w
kategorii młodzików,
chłopców w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 000,00 7 000,00

Futsal Club 2016
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny Futsal Club 2016
Siemianowice Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w futsalu w
kategorii Juniorów  U 17
prowadzonych przez
Polski Związek Piłki
Nożnej w sezonie
2021/2022

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 000,00 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 18



Strona 8

40

41

42

43

44

Futsal Club 2016
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny Futsal Club 2016
Siemianowice Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w futsalu
rozgrywkach I Ligi
Futsalu – Grupy
Południowej (szczebel
centralny),
prowadzonych przez
Komisję ds. Futsalu i Piłki
Plażowej Polskiego
Związku Piłki Nożnej w
rundzie wiosennej
sezonu 2021/2022 (w I
półroczu 2022 roku)

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

28 000,00 28 000,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
w kategorii
Minisiatkówki na
szczeblu Mistrzostw
Śląska w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Siatkowej, w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

10 000,00 10 000,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
w kategorii Młodziczek
na szczeblu Mistrzostw
Śląska w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Siatkowej, w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 400,00 4 400,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
w kategorii I LIGI
ŚLĄSKIEJ KOBIET na
szczeblu Mistrzostw
Śląska w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Siatkowej, w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 000,00 7 000,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
w kategorii Juniorek na
szczeblu Mistrzostw
Śląska w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Siatkowej, w pierwszym
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 390,00 3 390,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 19



Strona 9

45

46

47

48

49

50

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w drugim
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
Siemianowice rocznik
2013

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

2 750,40 1 037,40

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w drugim
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
Siemianowice rocznik
2012

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 065,40 2 729,40

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w drugim
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
Siemianowice rocznik
2011

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

2 633,40 2 517,00

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w drugim
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
Siemianowice rocznik
2010

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

2 465,40 2 465,40

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w pływaniu,
prowadzonym przez
Śląski Okręgowy Związek
Pływacki, w drugim
półroczu 2022,
zawodników UKS Wodnik
Siemianowice rocznik
2009 i starsi

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

2 216,40 1 922,40

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach o
Mistrzostwo Śląska w
piłce ręcznej juniorek w
pierwszej rundzie sezonu
2022/2023

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 20



Strona 10

51

52

53

54

55

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach piłki ręcznej
kobiet w kategorii
seniorek na szczeblu II
ligi,w pierwszej rundzie
sezonu 2022/2023

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

13 200,00 13 200,00

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Żaka
rocznika 2014 w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2022/2023 runda
jesienna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 400,00 4 400,00

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii Orlika
Młodszego rocznika 2013
w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2022/2023 runda
jesienna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 300,00 5 300,00

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
Młodzika Młodszego
rocznika 2011 w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2022/2023 runda
jesienna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 600,00 4 600,00

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyny UKS Jedność we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
Trampkarza rocznika
2008/09 w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2022/2023 runda
jesienna

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 300,00 4 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 21



Strona 11

56

57

58

59

60

Futsal Club 2016
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny  Futsal Club
2016 Siemianowice
Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w futsalu w
kategorii juniorów U 19
prowadzonych przez
Polski Związek Piłki
Nożnej w sezonie
2022/2023

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 000,00 4 000,00

Futsal Club 2016
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny Futsal Club 2016
Siemianowice Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w futsalu w
rozgrywkach I Ligi
Futsalu – Grupy
Południowej (szczebel
centralny),
prowadzonych przez
Komisję ds. Futsalu i Piłki
Plażowej Polskiego
Związku Piłki Nożnej w
rundzie jesiennej sezonu
2022/2023 (II półroczu
2022 roku)

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

34 000,00 34 000,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny SENIORÓW w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
prowadzonych przez
odpowiednie związki
sportowe, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

18 800,00 17 690,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny JUNIORÓW w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
prowadzonych przez
odpowiednie związki
sportowe, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

19 000,00 15 700,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny JUNIORÓW
MŁODSZYCH w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
prowadzonych przez
odpowiednie związki
sportowe, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

10 900,00 10 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 22



Strona 12

61

62

63

64

65

66

67

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział
drużyny MŁODZIKÓW w
rozgrywkach w hokeju na
trawie oraz hali
prowadzonych przez
odpowiednie związki
sportowe, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 800,00 7 800,00

Uczniowski Klub
Sportowy
Wołodyjowski

Udział w rywalizacji
sportowej UKS
WOŁODYJOWSKI –
SZPADA

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

16 000,00 16 000,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
Siemion przy SP
nr 4
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział w
rozgrywkach piłki ręcznej
zawodników w kategorii
młodzików, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 100,00 8 100,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
seniorzy prowadzonych
przez Śląski Związek Piłki
Nożnej Katowice i
Podokręg Katowice w
drugim półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

24 500,00 24 500,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii junior
młodszy B1 R 2006 i
młodsi prowadzonych
przez ŚZPN Podokręg
Katowice w drugim
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 000,00 8 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
trampkarz młodszy C2 R
2009/młodsi
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w drugim
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 500,00 6 500,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
młodzik starszy D1 R
2010/młodsi
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w drugim
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 500,00 6 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 23



Strona 13

68

69

70

71

72

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
młodzik młodszy D2 R
2011 prowadzonych
przez Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w drugim
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 500,00 6 500,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii orlik
młodszy E2 R 2013
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w drugim
półroczu 2022r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 200,00 6 200,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w tenisie
stołowym w kategorii
WTK i IV Liga seniorów
prowadzonych przez
Śląski Związek Tenisa
Stołowego w Katowicach
w drugim półroczu 2022
r.

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 700,00 6 700,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
w kategorii I LIGI
ŚLĄSKIEJ KOBIET na
szczeblu Mistrzostw
Śląska w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Siatkowej, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

9 000,00 9 000,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
w kategorii
Minisiatkówki na
szczeblu Mistrzostw
Śląska w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Siatkowej, w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 000,00 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 24



Strona 14

73

74

75

76

77

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii orlik
młodszy (E2) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 100,00 6 100,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
młodzik młodszy (D2) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 500,00 6 500,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
trampkarz młodszy (C2)
w rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

6 800,00 6 800,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Przygotowanie i udział
drużyny APN
Siemianowice Śląskie we
wspólzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii junior
młodszy (B2) w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej w drugim
półroczu 2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 600,00 7 600,00

Siemianowicki
Klub Kyokushin
Karate

Udział w rywalizacji
sportowej Siemianowicki
Klub Kyokushin Karate –
Karate Kyokushin

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 000,00 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 25



Strona 15

78

79

80

81

82

83

84

85

Uczniowski Klub
Sportowy
Diament

Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie
sportowym w
gimnastyce artystycznej
prowadzonym przez
Polski Związek
Gimnastyczny oraz
Okręgowy Związek
Gimnastyczny w
Katowicach w II półroczu
2022 roku

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 500,00 4 500,00

Akademicki
Związek Sportowy
Uniwersytetu
Śląskiego

Akademickie
Mistrzostwa Polski w
Futsalu Mężczyzn

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Uczniowski Klub
Sportowy
Wołodyjowski

Indywidualne i
Drużynowe Mistrzostwa
Śląska Juniorów
Młodszych w Szpadzie
Dziewcząt i Chłopców

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Ogólnopolski Turniej Piłki
Ręcznej Młodziczek
2008/2009 i Drużyn
Juniorsko-Seniorskich
„Siemianowice Śląskie
2022”

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

7 500,00 7 500,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Współzawodnictwo
drużyny Skrzatów G1 w
zajęciach sportowych  i
turniejach
organizowanych przez
ŚLZPN Podokręg
Katowice

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Współzawodnictwo
drużyny Żaków F1
dziewcząt w zajęciach
sportowych  i turniejach
organizowanych przez
ŚLZPN Podokręg
Katowice

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Miejski Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a Siemianowice
Śląskie

Współzawodnictwo
drużyn Żaków F1 i F2
chłopców  w zajęciach
sportowych i turniejach
organizowanych przez
ŚLZPN Podokręg
Katowice

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

10 000,00 10 000,00

Stowarzyszenie
Sportów Walk
Striker

Poznaj i pokochaj
taekwondo – trening i
współzawodnictwo
jako podstawa sztuk
walki i pewności siebie

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 4 828,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 26



Strona 16

86

87

88

89

90

91

92

93

Siemianowicki
Klub Kyokushin
Karate

VII Ogólnopolski Puchar
Dzieci i Młodzieży w
Karate Kyokushin IKO
UPPER SILESIA CUP

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 500,00 4 500,00

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział
drużyn UKS JEDNOŚĆ we
współzawodnictwie
sportowym w piłce
nożnej w kategorii
Młodzika Starszego
rocznika 2010 w dwóch
ligach V i VII  w
rozgrywkach
prowadzonych przez
Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg
Katowice w sezonie
2022/2023 runda
jesienna

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 000,00 8 000,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
START
Michałkowice

Promocja
siemianowickiej
młodzieżowej piłki
ręcznej w środowisku
miejskim i wojewódzkim
z uwzględnieniem
kontaktów z drużynami z
innych miast

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

Udział drużyny żaków
młodszych we
współzawodnictwie
sportowym  w piłce
nożnej

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 400,00 4 400,00

Akademia Piłki
Nożnej
Siemianowice
Śląskie

dział drużyny żaków we
współzawodnictwie
sportowym  w piłce
nożnej

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 400,00 4 400,00

Klub Szachowy
HETMAN

Szachy dla każdego -
organizacja otwartych
zajęć szachowych dla
dzieci

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 000,00 3 000,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
drużyny  Juniorek na
szczeblu Mistrzostw
Śląska

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 850,00 3 850,00

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
Michałkowice

Udział we
współzawodnictwie
sportowym w siatkówce
drużyny  Młodziczek na
szczeblu Mistrzostw
Śląska

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 000,00 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 27



Strona 17

94

95

96

97

98

99

100

101

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział w
zawodach hokeja na
trawie oraz hali w kat.
Dzieci U-10 i U-12

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 800,00 4 800,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Przygotowanie i udział w
zawodach hokeja na
trawie oraz hali w kat.
Maluchy U-8

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 500,00 5 500,00

Polski Związek
Hodowców
Gołębi
Pocztowych
Oddział
Siemianowice
Śląskie

Zakończenie Sezonu
Lotowego 2022

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

2 000,00 2 000,00

Futsal Club 2016
Siemianowice
Śląskie

Młodzieżowa Akademia
Futsalu - przygotowanie i
udział młodych
futsalistów w
Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w
kategorii U 13

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

9 000,00 9 000,00

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Udział trzech drużyn w
kategoriach wiekowych
U10, U12, U16  w
trzydniowym
międzynarodowym
turnieju hokeja na trawie
CN CUP 2022 z okazji
Święta Niepodległości w
Cieszynie

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

1 400,00 1 400,00

Międzyszkolny
Klub Sportowy
Siemion przy SP
nr 4
Siemianowice
Śląskie

Turniej Piłki Ręcznej w
ramach Mistrzostw
Śląska w kategorii
dziewcząt oraz Turniej
„Siemion Cup” 2022
chłopców

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

2 500,00 2 500,00

Uczniowski Klub
Sportowy Wodnik

Udział w Zimowych
Mistrzostwach Polski w
pływaniu w kategorii
juniora  i juniora
młodszego – rocznik
2008 (Olsztyn) rocznik
2007 (Gliwice) rocznik
2006 (Gorzów
Wielkopolski)

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

4 000,00 3 843,52

Hokejowy Klub
Sportowy
Siemianowiczank
a

Udział w turniejach
eliminacyjnych Halowych
Mistrzostw Polski
Juniorów i Seniorów

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

3 800,00 3 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 28



Strona 18

102

103

104

105

106

107

Uczniowski Klub
Sportowy Jedność

XV Piłkarska Gwiazdka
JEDNOŚCI pod
patronatem Prezydenta
Miasta Siemianowice
Śląskie

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie
Ognisk
Muzycznych i
Artystycznych –
Społeczne
Ognisko
Muzyczne w
Siemianowicach
Śląskich

Edukacja artystyczna
dzieci i młodzieży na
terenie Siemianowic
Śląskich

art. 16 ust. 1
Ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

15 000,00 15 000,00

Związek
Harcerstwa
Polskiego,
Chorągiew Śląska,
Hufiec
Siemianowice
Śląskie

Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy z
Hufcem ZHP
Siemianowice Śląskie

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie
Członków
Siemianowickich
Spółdzielni
Mieszkaniowych,
Mieszkańców
i Sympatyków
Miasta
Siemianowice
Śląskie „Nasz
Dom”

Ferie z KULTURĄ –
kreatywne zajęcia
kulturalne dla
najmłodszych

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie
Siemianowicki
Uniwersytet
Trzeciego Wieku

Spotkanie z kulturą
Śląska – Muzeum
Zamkowe w Pszczynie.
Kultura krajobrazu
Beskidu Śląskiego –
integracja środowiska
seniorów naszego miasta

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

1 600,00 1 516,88

Stowarzyszenie
Członków
Siemianowickich
Spółdzielni
Mieszkaniowych,
Mieszkańców
i Sympatyków
Miasta
Siemianowice
Śląskie „Nasz
Dom”

Z KULTURĄ na wakacjach
– kreatywne zajęcia
kulturalne dla
najmłodszych

art.19a  Ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie

8 400,00 8 400,00

746 574,20 731 833,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 29



Strona 1

Wydział Polityki Społecznej kwoty przyznane i wydatkowane
KONKURSY

lp. nazwa zadania
uwagi

1.
Art.13

2.
Art.13

3.
Art.13

4.
Art.13

5.

Art.13

6.
Art.13

7.
Art.13

8.
Art.13

9.
Art.13

10.

Art.13

11.

Art.13

12.

Art.13

13.
Art.13

14.
Art.13

15.
Art.13

16.
Art.13

17.

Art.13

18.

Art.13

nazwa organizacji
pozarządowej

podstawa
prawna
(nr art
ustawy*)

kwota przyznana kwota
wydatkowana po
uwzględnieniu
zwrotów

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Zarząd Miejski

Prowadzenie zajęć świetlicowych dla
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i
zagrożonych problemem alkoholowym.

19 050,00 PLN 19 050,00 PLN

Siemianowickie Stowarzyszenie
Trzeźwościowe „Szafran

Prowadzenie zajęć świetlicowych dla
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i
zagrożonych problemem alkoholowym.

14 000,00 PLN 14 000,00 PLN

Stowarzyszenie na Rzecz
Rodziny i Zastępczego
Rodzicielstwa „Nowy Dom”

Prowadzenie działań na rzecz rodziny i
zastępczych środowisk rodzinnych.

20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Siemianowickie Stowarzyszenie
Pomocy Dzieciom Specjalnej
Troski „Imperium Słońca”

Prowadzenie zajęć świetlicowych dla
osób dorosłych z obniżoną sprawnością
intelektualną i ruchową.

55 000,00 PLN 55 000,00 PLN

Śląskie Stowarzyszenie
Charytatywne „Przystań”

Udzielanie pomocy osobom
najbiedniejszym i bezdomnym,
rodzinom wielodzietnym, organizacja
posiłków dla osób będących w trudnej
sytuacji życiowej.

55 000,00 PLN 55 000,00 PLN

Siemianowickie Stowarzyszenie
Amazonek „Razem”

Organizowanie pomocy osobom
dotkniętym chorobami prowadzącymi
do niepełnosprawności.

16 000,00 PLN 16 000,00 PLN

Polskie Towarzystwo
Pielęgniarskie Koło Terenowe w
Siemianowicach Śląskich

Organizowanie pomocy osobom
dotkniętym chorobami prowadzącymi
do niepełnosprawności.

12 000,00 PLN 12 000,00 PLN

Śląskie Centrum Higieny
Psychicznej

Organizowanie pomocy osobom
dotkniętym chorobami prowadzącymi
do niepełnosprawności.

10 000,00 PLN 9 347,50 PLN 652,50 zł zwrot
w lutym  2023 r.

Śląskie Centrum Higieny
Psychicznej

Organizowanie pomocy osobom
dotkniętym chorobami prowadzącymi
do niepełnosprawności.

3 850,00 PLN 3 849,78 PLN 0,22 zł zwrot  w
grudniu 2022 r.

Dom Pomocy Społecznej dla
Przewlekle Psychicznie Chorych
prowadzony przez
Zgromadzenie Sióstr
Miłosierdzia św. K. Boromeusza
w Siemianowicach Śląskich

Opłacenie pobytu do 6 osób powyżej
24 roku życia, w dziennym domu
pomocy społecznej dla osób z
niepełnosprawnością intelektualną,
psychiczną i niepełnosprawnościami
sprzężonymi.

102 000,00 PLN 102 000,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną koło Katowice-
Giszowiec

Opłacenie pobytu do 6 osób powyżej
24 roku życia, w dziennym domu
pomocy społecznej dla osób z
niepełnosprawnością intelektualną,
psychiczną i niepełnosprawnościami
sprzężonymi.

13 000,00 PLN 13 000,00 zł

Śląskie Stowarzyszenie
Charytatywne „Przystań”

Nieodpłatna dystrybucja artykułów
spożywczych wśród najbardziej
potrzebujących mieszkańców
Siemianowic Śląskich, w ramach
Realizacji Programu Operacyjnego
Pomoc Żywnościowa Podprogram
2020.

40 000,00 PLN 40 000,00 zł

Siemianowickie Stowarzyszenie
Trzeźwościowe „Szafran”

Udzielanie pomocy psychospołecznej i
prawnej rodzinom dotkniętym
problemem uzależnień.

12 000,00 PLN 12 000,00 zł

Śląskie Stowarzyszenie
Charytatywne „Przystań”

Prowadzenie łaźni i pralni dla
najbardziej potrzebujących
mieszkańców Siemianowic Śląskich.

50 000,00 PLN 50 000,00 zł

Stowarzyszenie Terapeutów
Uzależnień „Trzeźwe
Siemianowice”

Udzielanie pomocy psychospołecznej w
formie obozów terapeutycznych
rodzinom dotkniętym problemem
uzależnienia od alkoholu.

20 000,00 PLN 20 000,00 zł

Katowicka Fundacja Pomocy
Dzieciom
Kalekim/Niepełnosprawnym

Rehabilitacja dla dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej wraz ze
świadczeniem poradnictwa
psychologicznego.

30 000,00 PLN 30 000,00 zł

Dom Pomocy Społecznej dla
Przewlekle Psychicznie Chorych
prowadzony przez
Zgromadzenie Sióstr
Miłosierdzia św. K. Boromeusza
w Siemianowicach Śląskich

Prowadzenie świetlicy integracyjnej do
20 osób niezdolnych do pracy z tytułu
wieku lub całkowicie niezdolnych do
pracy, niepełnosprawnych
intelektualnie i psychicznie i z
niepełnosprawnościami sprzężonymi.

160 000,00 PLN 131 341,99 zł 28.658,01 zł
zwrot w grudniu
2022 r.

Fundacja Piastun -
Wyrównywanie Szans

Przeciwdziałanie patologiom
społecznym, poprzez prowadzenie
alternatywnych form spędzania czasu
wolnego dzieci i młodzieży oraz
mieszkańców Siemianowic Śląskich.

35 000,00 PLN 35 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 30



Strona 2

19.

Art.13

20.

Art.13

RAZEM KONKURSY 1.076.900,00 zł 994.741,95 zł 82.158,05 zł

MAŁE GRANTY

1.

Art. 19a

2.
Pierwsza pomoc ma moc Art. 19a

3.
Fundacja Wolne Miejsce Art. 19a

4. Fundacja Arka Noego Wakacje z Arką Noego Art. 19a

5. Co w lesie piszczy i nie tylko Art. 19a

6.
Art. 19a

5.
Art. 19a

6.
Art. 19a

7.
Art. 19a

8.
Art. 19a

9. Fundacja Wolne Miejsce Art. 19a

10.

Art. 19a

RAZEM MAŁE GRANTY 92.206,00 zł 92.104,11 zł 101,89 zł

RAZEM KONKURSY + MAŁE GRANTY 1.169.106,00 zł 1.086.846,06 zł 82.158,05 zł

Towarzystwo Pomocy im. Św.
Brata Alberta Koło
Siemianowice

Realizacja w roku 2022 zadania z
zakresu pomocy społecznej, w tym
pomocy rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywania
szans tych rodzin i osób oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych, polegającego na
prowadzeniu mieszkania chronionego
treningowego.

60 000,00 PLN 55 623,48 zł 4.376,52zł zł
zwrot w grudniu
2022 r.

Śląskie Stowarzyszenie
Charytatywne „Przystań”

Realizacja w 2022 r. zadania z zakresu
pomocy społecznej, polegającego na
sporządzaniu i wydawaniu gorących
posiłków dla podopiecznych MOPS w
Siemianowicach Śląskich z
uwzględnieniem zorganizowania
uroczystych posiłków w formie
śniadania wielkanocnego i kolacji
wigilijnej oraz sporządzania i  realizację
w 2022 r. zadania z zakresu pomocy
społecznej, polegającego na
sporządzaniu i wydawaniu gorących
posiłków dla podopiecznych MOPS w
Siemianowicach Śląskich z
uwzględnieniem zorganizowania
uroczystych posiłków w formie
śniadania wielkanocnego i kolacji
wigilijnej oraz sporządzania i dowozu
wyżywienia (gorący posiłek + produkty
żywnościowe niezbędne do
przygotowania śniadania i kolacji) dla
mieszkańców miasta objętych
kwarantanną/izolacją.

350 000,00 PLN 301 529,20 zł 48.470,80 zł
zwrot w
styczniu 2023 r.

Polskie Stowarzyszenie na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną koło Chorzów

Zorganizowanie pobytu i uczestnictwa
dla 6 osób niepełnosprawnych
intelektualnie i z niepełnosprawnością
sprzężoną w zajęciach prowadzonych w
placówce 24+

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Fundacja Na Rzecz
Bezpieczeństwa i Obronności
Kraju GROT

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne
dla samotnych z dostawą

9 000,00 PLN 9 000,00 PLN

1 646,00 PLN 1 646,00 PLN
Siemianowickie Stowarzyszenie
Trzeźwościowe „Szafran

8 810,00 PLN 8 810,00 PLN

Akademicki Związek Sportowy
Uniwersytetu Śląskiego

Siemianowickie wakacje z AZS:Chcesz
by było kolorowo – bądź aktywny i żyj
zdrowo

8 800,00 PLN 8 800,00 PLN

Stowarzyszenie Mieszkańców
Siemianowic

Organizacja wyjazdu wakacyjnego
dzieci i młodzieży z Siemianowic
Śląskich

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Śląskie Stowarzyszenie
Kulturalne Osób
Niepełnosprawnych

Działalność Klubu Senior+, Szczęśliwy
Senior

10 000,00 PLN 9 898,11 PLN 101,89 zł zwrot
w grudniu 2022
r.

Siemianowickie Stowarzyszenie
Pomocy Dzieciom Specjalnej
Troski „Imperium Słońca”

XXIV Spartakiada Młodzieży
Niepełnosprawnej Ruchowo

3 950,00 PLN 3 950,00 PLN

Akademicki Związek Sportowy
Uniwersytetu Śląskiego

III edycja zawodów „Futsal gram” -
organizacja turniejów eliminacyjnych w
futsalu dla uczniów szkół
podstawowych

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Metropolitalna Wigilia dla Samotnych
2022

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Śląskie Stowarzyszenie
Charytatywne „Przystań”

Przygotowanie paczek świątecznych
dla osób starszych, seniorów, osób
samotnych oraz dotkniętych
problemem alkoholowym mieszkańców
naszego miasta

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 31



Strona 1

Wydział Zarządzania Kryzysowego kwoty przyznane i wydatkowane
lp. nazwa zadania

uwagi

1

0

2

0

Razem 0,00

nazwa organizacji
pozarządowej

podstawa prawna
(nr art ustawy*)

kwota
przyznana

kwota
wydatkowa
na po
uwzględnie
niu
zwrotów

Związek Harcerstwa
Polskiego Chorągiew Śląska
Hufiec Siemianowice Śląskie

Piknik
Bezpieczeństwa –
z
bezpieczeństwem
za pan brat!

Art. 19 ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
i o wolontariacie

10 000,00 zł

Fundacja Na Rzecz
Bezpieczeństwa i
Obronności Kraju Grot

„Siemianowicki
Piknik Militarny z
Rosomakiem”

Art. 19 ustawy z
dnia 24 kwietnia
2003 r. o
działalności pożytku
i o wolontariacie

10 000,00 zł

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54289C7-F94D-4DD4-9CA7-C81A3B090441. Podpisany Strona 32


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

